
 
Warszawa, dnia 16.01.2023 r. 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 

Aleje Jerozolimskie 142A 

02-305 Warszawa 

www.frse.org.pl  

e-mail: dzp@frse.org.pl  

 

Do wszystkich Wykonawców  

biorących udział w zapytaniu 

ofertowym 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAPYTANIU 

OFERTOWYM 

1. W imieniu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji dziękuję za złożenie oferty w zapytaniu ofertowym 

dzp.262.132.2022 na usługę hotelarsko-gastronomicznej w tym wynajmu sal konferencyjnych w 

celu organizacji seminarium kontaktowego eTwinning w dniach 02-04 lutego 2023 roku oraz 

konferencji warsztatowej w dniach 17-18 marca 2023 roku w Łodzi. 

2. W zapytaniu ofertowym obowiązywały następujące kryteria oceny ofert: 

a) Cena - 80%, zgodnie z poniższym wzorem:  

               Cena najniższa  

Ilość pkt. = ---------------------- x 80                

                      Cena badana             

b) Zarządzanie obiektem – 20%  

Zamawiający przyznał 20 pkt. za nieprzerwane zarządzanie przez wykonawcę obiektem, w którym 

oferowane jest wykonanie zamówienia, nie krócej niż w ciągu ostatnich 12 miesięcy licząc  od terminu 

składania ofert. Wykonawca mógł być właścicielem obiektu, korzystać z niego  na podstawie umowy 

dzierżawy lub najmu lub innej.  

3. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr 

oferty: 
Nazwa i adres wykonawcy 

Spełnienie 

warunku 

udziału w 

postępowaniu 

Cena z oferty 
Ocena oferty 

[punktacja łączna]: 

1. 

CEGAL Artur Gawlik, 

Marek Gawlik spółka 

komandytowa, ul. 

Kosynierów Gdyńskich 8, 

93-320 Łódź 

NIP: 7281004009 

Oddział: Hotel Ambasador 

Premium, 

Ul. Kilińskiego 145, 

90-315 Łódź  
 

spełnia 

125.363,64 zł brutto 

 

Seminarium kontaktowe 

eTwinning w dniach 02-

04 lutego 2023 r.: 

105.857,52 zł brutto 

 

Konferencja warsztatowa 

eTwinning w dniach 17-

18 marca 2023 r.: 

19.506,12 zł brutto 

Cena 80 pkt.,  

zarządzanie obiektem 

20 pkt.  

Łącznie wykonawca 

otrzymał 100 pkt. 

 

http://www.frse.org.pl/
mailto:dzp@frse.org.pl


4. Zamówienia udziela się Wykonawcy: 

CEGAL Artur Gawlik, Marek Gawlik spółka komandytowa, ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 

       93-320 Łódź, NIP: 7281004009, Oddział: Hotel Ambasador Premium. 

 


		2023-01-16T12:30:26+0100


		2023-01-16T12:55:47+0100




